

Протокол итогах закупа № 9

1. с. Аксу - Аюлы от 09.03.2023 г
2. Адрес: с.Аксу-Аюлы ул. Жапакова 23
3. Общая сумма, выделенная по государственным закупкам составляет 868 950 тенге 00 тывн (Восемьсот шестьдесят восемь тысяча девятьсот пятьдесят) тенге 00 тывн.

По итогам закупок способом запроса ценовых предложений поступили ценовые предложения от:

	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена заявленная Заказчиком		Цена предложенная ТОО"Ренисан"	
				Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Гладилка серпавидная	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1970,00	98 500,00
2	Шпатель двусторонний стоматологический для цемента	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1920,00	96 000,00
3	Guangdong Jipme Наконечник турб.угловой низкоскоростной на микромотор стом JINME:L	шт.	8	35 000,00	280 000,00	34900,00	279 200,00
4	Зонд угловой стоматологический	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1965,00	98 250,00
5	Зонд стоматологический угловой	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1965,00	98 250,00
6	Гладилки штофер (шаровильный, грушовидный разных размеров)	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1990,00	99 500,00
7	Экскаватор стоматологический	шт.	50	2 000,00	100 000,00	1985,00	99 250,00
					880 000,00		868 950,00

4. Эксперты не привлекались.

5. По результатам соответствия квалификационным требованиям и предложенного ценового предложения

РЕШЕНО заключить договор о закупе способом запроса ценовых предложений с потенциальным поставщиком ТОО"Ренисан"

на сумму 868 950 тенге 00 тывн (Восемьсот шестьдесят восемь тысяча девятьсот пятьдесят) тенге 00 тывн.

Предоставить поставку медикамента в срок

Комиссия в составе:

Аманжолов А.Ж.

комиссии

Айтуова Г.Ш

Член комиссии

Сагадиева Ж.

Секретарь:

Алтынбекова Г.Б

Директор КГП «ЦРБ Шетского района»

Председатель

Гл.Бухгалтер КГП «ЦРБ Шетского района»

Провизор КГП ЦРБ Шетского района», члена комиссии

Бухгалтер по госзакупу КГП ЦРБ Шетского района»



Протокол итогов закупки № 9

1. с. Аксу - Аюлы от 09.03.2023 г
2. Адрес: с.Аксу-Аюлы ул. Жапакова 23
3. Общая сумма, выделенная по государственным закупкам составляет 12 898 200,00 тенге (Двадцать миллионов восемьсот девяносто восемь тысяча двести) тенге 00 тиын.

По итогам закупок способом запроса ценовых предложений поступили ценовые предложения от:

	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена заявленная Заказчиком		Цена предложенная ИП "ЭММИ ДЭПТА"	
				Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Убестизин красный 4% мл	Ампула	600	500,00	300 000,00	490,00	294 000,00
2	Убестизин форте 4%, 1,7мл	Ампула	900	600,00	540 000,00	550,00	495 000,00
3	Мепивакаин Сканданест 3%	Ампула	400	500,00	200 000,00	500,00	200 000,00
4	Артикаин 4%	Ампула	500	450,00	225 000,00	430,00	215 000,00
5	Септонест с адреналином	Ампула	200	500,00	100 000,00	500,00	100 000,00
6	Беладез 3% 100 мл	упак.	20	4 000,00	80 000,00	3700,00	74 000,00
7	Резодент	упак.	20	5 000,00	100 000,00	4700,00	94 000,00
8	Endometason N	упак.	24	40 000,00	960 000,00	38800,00	931 200,00
9	Эдеталь гель хим.расширения КК	упак.	40	6 000,00	240 000,00	5900,00	236 000,00
10	Гипохлорид натрия 3%	упак.	20	4 000,00	80 000,00	4000,00	80 000,00
11	Шелк Sanavita стерильный USP4/M.L.5) 75 игла	шт.	40	1 200,00	48 000,00	1200,00	48 000,00
12	I-Flow N композит (A2)	упак.	20	13 000,00	260 000,00	12500,00	250 000,00
13	Megafill Flow	упак.	20	28 000,00	560 000,00	26000,00	520 000,00
14	Medafil MH (6)	упак.	20	45 000,00	900 000,00	44500,00	890 000,00
15	Каризма Smart Gluma 2, bond Combi Kit	упак.	8	60 000,00	480 000,00	58000,00	464 000,00
16	Зеркало стоматологическое с ручкой	шт.	50	2 500,00	125 000,00	2500,00	125 000,00
17	Нон арсеник девитализации пульпит	шт.	4	8 000,00	32 000,00	8000,00	32 000,00
18	Пинцет зубной изогнутый	шт.	50	2 500,00	125 000,00	2400,00	120 000,00
19	Элеватор стоматологический прямой	шт.	4	7 000,00	28 000,00	7000,00	28 000,00
20	Элеватор стоматологический на себя	шт.	4	7 000,00	28 000,00	7000,00	28 000,00
21	Элеватор стоматологический от себя	шт.	4	7 000,00	28 000,00	7000,00	28 000,00
22	Элеватор Крейна	шт.	4	7 000,00	28 000,00	7000,00	28 000,00
23	Щипцы для удаления зубов в/ч и н/ч для взрослых	шт.	40	10 000,00	400 000,00	9800,00	392 000,00
24	щипцы для удаления зубов в/ч и н/ч для детского возраста	шт.	40	10 000,00	400 000,00	10000,00	400 000,00
25	Пульпоэкстраторы короткие №100, 30мм	упак.	40	5 500,00	220 000,00	5000,00	200 000,00
26	Корневые игла для корневого канала	упак.	20	5 500,00	110 000,00	5000,00	100 000,00
27	Боры алмазные для наконечника	шт.	100	1 000,00	100 000,00	900,00	90 000,00
28	Боры алмазные для прямого наконечника	шт.	100	800,00	80 000,00	800,00	80 000,00
29	I-Pro N-паста	упак.	20	3 000,00	60 000,00	3000,00	60 000,00
30	Эндодонтия файлы разных Mailefer ki-файлы, k-риммер, H-Files, файлы/ №01066 /США, Pro-Endo , Mani ручной, каналорасширитель K-Files (от15,20,25,30,35,40)	упак.	100	3 000,00	300 000,00	2800,00	280 000,00
31	Кальцент	упак.	4	12 000,00	48 000,00	12000,00	48 000,00
32	Ножница глазные изогнутые, прямые	шт.	10	5 000,00	50 000,00	5000,00	50 000,00
33	Кетгут шовный хирургический с иглой	шт.	20	1 200,00	24 000,00	1200,00	24 000,00
34	Filtek Z550 стоматологический наногибридный материал	упак.	4	165 000,00	660 000,00	163000,00	652 000,00
35	Absorbent Paper	упак.	40	3 000,00	120 000,00	2800,00	112 000,00
36	MD-ChelCream (шприц)	шт.	10	6 000,00	60 000,00	6000,00	60 000,00
37	Guangdong Jinme Наконечник турбоугловой низкоскоростной на микромотор стомат JINME:L	шт.	8	35 000,00	280 000,00	35000,00	280 000,00
38	Guangdong Jinme Наконечник турбо.высокоскоростной стоматологический JINME:TUP	шт.	4	35 000,00	140 000,00	35000,00	140 000,00

